
***
* *

*
*

*
**í.*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační p.ogram @lii?#Tlll""

Písem ná zpráv a zadavate l e
vyhotovenávsouladus$217zákonač,.1ul2o16Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek(dálejen,,7Atz")

Název veřejné zakázky

,,Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poliěce, restaurování mobiliáře II",

dělené na 4 částí:

ěást í - Restaurování dřevěných prvků v interiéru a restaurování kovov'ých prvků

část 2 _ Restaurování uměleckých děl pro expozici

ěást 3 _ Restaurování obrazů a soch v interiéru

část 4 _ Restaurování knih

Tato Písemná zpráva zadavatele se týká těchto dvou částí zakázkv. které bv| zadavatet
nucen zrušit:

část 2 _ Restaurování uměleckých děl pro expozici

ěást 4 - Restaurování knih

1. oznaěenízadavatele ajeho zástupce:

Název zadavatele:
Sídlo:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

Zástupce zadavatele

Název:
Sídlo:
lČ:
Kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

Římskokatolická farnost _ děkanství Polička
Nám. B. Martinů 1,572 01 Polička-Město
49324675
Mgr. Tomáš Enderle, administrátor

Centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng. JiříVčeliš
+420 499 420 405
vcelis@cep-rra.cz

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou následující sluŽby:

restaurátorcké práce v rámci revitalizace národní kulturní památky kostela sv. Jakuba Většího
v Poličce s rodnou světniěkou BohusIava MaÉinů, na st. parc. č. í9, v katastrátním území a obci
Poliěka, kterou zadavatel rozděli! na výše uvedené 4 ěásti, a to s ohledem na různorodost
restaurátorských prací a z důvodu podpoření hospodářské soutěže mezi účastníky.

strana I



***
*
*
*

*
*
**** @l MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

7

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

Nerelevantní, neboť části 2 a 4 zakázky byly zrušeny, protože zadavatel neobdžel Žádnou nabídku

Časti t a 3 se tato Písemn á zpráva zadavatele neýká, protoŽe u těchto ěástí zadavatel obdžel

nabídku/y, ale dosud nerozhodlo tlýběru dodavatele.

4. Druh zadávacího řízení:

Nadlimitníveřejná zakázka na sluŽby zahájená dle $ 56 ZZVZv otevřeném řízení

5. označení účastníků zadávacího řízení:

Nerelevantní, nebot'zadavatel u ěástí 2 a 4 zakázky neobdžel žádnou nabídku, a proto byl nucen
tyto části zakázky zrušit.

6' oznaěení všech vyloučených účastníků zadávacího íízeni a odůvodnění jejich vylouěení

Nerelevantní,neboťzadavatelučástí 2a4zakázkyneobdželžádnounabídku.Časti ta3setato
Písemná zpráva zadavatele netýká, protoŽe u těchto ěástíobdrŽel nabídku/y, ale dosud zadavatel
nerozhodl o tlýběru dodavatele.

označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:

dtto

8. označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

dtto

9. odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

NepouŽito.

í0. odůvodnění použití jednacího řízeni bez uveřejnění:

NepouŽito.

í í. odúvodnění pouŽití zjednodušeného režimu

NepouŽito.

í2. odůvodnění zrušení zadávacího íizení:

Nerelevantní.

slrana 2



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @1ffi?frTllT"'

í3. odůvodnění použití jiných komunikaěních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostřed ků :

Nabídky mohly být podávány pouze v elektronické podobě. ostatní komunikace mezi zadavatelem a

účastníky byla vedena elektronickými prostředky nebo osobně.

í4. osoby, u kteých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í5. odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Vzhledem k charakteru předmětu zakázky na sluŽby, zadavatel rozdělil zakázku na 4 částí dle druhu
restaurátorských prací. Další dělení zakázky by bylo V rozporu s pravidly hospodárnosti a efektiviý'

í6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dIe $ 78 odst.3 ?ZYZ:

ZadavatelnepoŽadoval prokázáníobratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 zzvz.

V Hradci Králové dne7.'12.2018

JiříVčeliš
centrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 3




